РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГАШУНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 января  2013                      № 3/1                                 п.Байков
Об утверждении показателей количества

 и качества по муниципальным услугам,
предоставляемым в 2013 году

муниципальными учреждениями поселения

В  целях создания стимулов для ориентации муниципальных учреждений поселения на запросы потребителей  бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости финансирования от результатов работы, в соответствии с требованиями ст.69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и рассмотрев информацию о показателях количества и качества па муниципальным услугам, предоставляемым в 2013 году муниципальными учреждениями  поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить показатели количества и качества по муниципальным услугам, предоставляемым в 2013 году муниципальными учреждениями (приложения №№ 1,2)
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2012 года.
3. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Гашунского
сельского поселения

                                В.А. Иванов
Постановление вносит:
Сектор экономики и финансов